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" • / 

KRISTUS RISTI LOODUD! 
Päästearmee Asutaja alaline sõnum. 

Vaata, see on 3umala 
Tall, kes maailma patud 
kannab. 0oh. 1:29. 

„3umal tahab päästa kõiki ini
mesi. Midagi pidi sündima, et 
inimene võiks näha, kui kari on 
patt ja kui püha on Humala sea* 
dus. Siis andis Kristus iseenese 
ohvriks maailma pattude eest. 

Päästja, kes sääl ripub risti 
küljes, suri ka minu eest. 3a kui 
Tema poleks surnud, ma oleksin 
kadunud. Tema suri kõige maa
ilma eest Ja armastab meid." 



2 S Õ J A H Ü Ü D SEPTEMBER 1934. Nr. 62 

PÄÄSTEARMEE 
RiihvusTaheline Pääkorter, London, 

101 Queen Tictoria Street; 
Diviisi Pääkorter, Uiga, 
Kenina iela 32 dz. 3-a. 

(Juhi märkmeid. 
KINDRAL JA PROUA 

HIGGINS 

juhatasid nende ridade kirjutami
se ajal tervituskoosolekut Ülem
nõukogu liigetele, Päästearmee ko
mandöridele üle terve maailma. 
See koosolek peeti Londonis, ja 
settt le järgnesid Ülemnõukogu 
kinnised istangud. Nende nõupi
damiste, lõpul, mille ülesandeks oli 
valida uus Kindral, antakse tea
du, kes on saanud valimisega meie 
liikumise uueks rahvusvaheliseks 
juhiks. Me avaldame selle tähtsa 
uudise nii varakult kui võimalik, 
sest see, ma tean, huvitab eriliselt 
kõiki salvatsioniste ja meie sõpru. 
Me soovime teie palveid, et avali
kuks saaks Jumala tahe ja Tema 
nõu. 

Uut Kindralit tervitatakse ava
likult ühel hilisemal kuupäeval, 
mille lähemad andmed avaldatak
se- hiljem. 

KOMANDÖR PEYRON, 
kes hiljuti kirjutas „Sõjahüümle", 
sa'; lahkumise kasutuse Prantsus
maa ja Belgia territooriumi juha
taja kohalt. Komandör oli selle 
territooriumi juhatajaks 17 aas
tat, missuguse aja jooksul töös 
saavutati suurt edu. Nende aas
tate kestes oli komandörile suu
reks ahiks proua Peyron, kes, na
gu meil- lugejad mäletavad, suri 
'möödunud aasta lõpul. 

TEATED KODU- JA VÄLIS
MAALT 

tööst, mida on teinud Päästear
mee, leiduvad mujal lehekülgedel 
selles numbris, ja meid julgustab 
edu, mida on saavutatud hingede 
päästmisel ja muus töös. 

PROUA LOCKYER JA MINA 
kohtame septembri esimestel päe
vadel meie ohvitsere- ja sõdur eid-
siltsilisi, kuna ma tean, et meil on 
ilusad koosolekud üheskoos Tal
linnas. Meie palume, et Jumed 
jätkuvalt õnnistaks teid kõigis as
jus, niihästi hinge kui ihu poolest 
ja et Tema Püha Vaimu läbi teie 
elu saaks rikkalikult täiuslikuks. 

Kirj. komandör S. B r e n g l e . 

SA küsid: „Kuidas võin ma alal hoida pühitsuse õnnistust?" 
Ära lase, et sinu südant rõhuks mõte, nagu oleks sinul ük

sinda kõik teha. Sa oled siin, nagu kõigis teistes asjades, ainult 
Jumala kaastööline. Ta armastab sind rohkem kui ema armastab 
oma last, ja Ta on valmis aitama sind alal hoida õnnistust. Mõtle 
sellele, et see õnnistus on lihtsalt tulemus sellest, et Tema ön 
aset leidnud sinu südames. 

Ei ole väga raske, alal hoida Püha Vaimu südames; kui sa 
jääd tõsidusse, sest Ta soovib tulla sinu südamesse, kui sa oled 
patune, ja kindlasti soovib Ta ka sinna jääda nii kauaks, kui seda 
lubad temale; ja kui sa seda Temale lubad, siis hoiab ta sind. 

Keegi meie juhtivaid ohvitsere, minu isiklik sõber, jutustas 
mulle, et kui ta esimest korda kuulis pühitsusest, olevat ta tund
nud, et ei või elada pühitsetult, seni kui ta on oma ilmalikus elu
kutses. Kuid ühel päeval luges ta Jeesuse palvet: ,,Mina ei palu 
mitte, et sa nad maailmast ära võtaksid, vaid et sa neid kurja eest 
hoiaksid." (Joh. 17:15.) Ta nägi sel silmapilgul, et Jumal võis te
da hoida, ja nõnda otsis ja leidis ta õnnistust. 

Kuidas rahustas mind ja lohutas mu hinge, kui ma ühel päe
val, pärast seda, kui saatan oli mind tugevasti kiusanud, lugesin 
järgmisi sõnu: ,,Kes teid võib hoida, et teie ei komista, ja ilma 
veata seada oma au ette suure rõõmuga." (Juuda 24). Ma nägin, 
et Ta võib mind hoida,, ja ma teadsin, et Ta ka tahab teha seda, siis 
puhkas mu hing Tema tõotuses; ja kiitus Tema nimele, ta on mind 
hoidnud! 

„Ära karda mitte, sest mina olen sinuga; ära vaata mitte enese 
ümber, sest mina olen su Jumal, ma teen sind tugevaks, ma aitan 
sind ka, ma pean sind ka üles oma õiguse parema käega." (Jes. 
41:10). 

Paulus oli ülirõõmus Jumala hoidva väe pärast, — see oli te
ma ülistus, kui ta kirjutas: „Kes võib meid lahutada Kristuse ar
mastusest? Kas viletsus, ehk tagakiusamine, ehk nälg, ehk alas
tus, ehk häda, ehk mõõk? — Aga kõige selle sees saame meie või
must küll selle läbi, kes meid on armastanud. Sest mina olen selle 
pääle julge, et ei surm ega elu, ei inglid (langenud inglid või saa
tan), ei vürstid ega vägevad (ei mingit ühendust saatana ja ini
mestega), ei see, mis praegu, ega mis tulev on; ei kõrgus (hääolu) 
ega sügavus (häda, viletsus), ega ükski muu loom ei või meid la
hutada Jumala armastusest, mis on Jeesuse Kristuse, meie Is
sanda, sees." (Room. 8:35—39). 

Paulus usaldas, et Jumal võib teda hoida; sedasama peame 
meiegi tegema. Meie kindlasti langeksime, kui Jumal ühekski 
hetkeks meilt ära võtaks oma abi. 

Kuid Jaakobus ütleb, et usk ilma tegudeta on surnud; ja nii 
meie tohime Jumalat mitte ainult usaldada, vaid me peame ka Te
maga üheskoos töötama, kui tahame alal hoida õnnistust. „K õ i k 
a l t a r i l e p a n e n , t u l d t a e v a s t o o t a n ma," peab olema 
meie hüüdsõna. Saatan püüab sind eemale viia ristist; maailm 
meelitab sind; liha hakkab sinu vastu; sinu sõbrad võivad nutta 
sinu pärast, või kortsutada otsaesist, või sind piinata või ähvarda
da; mõned sinu seltsilised vast arvustavad sind ja kahtlevad sinu 
suhtes, kuid sina pead toetuma Jeesusele ja mitte midagi tagasi 
võtma sellest, mida sa oled temale annud. 
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| Varjatud patud 
saavad kord avalikuks. § 

Ka inimeste kõige varjatu
mad saladused saavad kord 
avalikuks kohtupäeval ja 
nende üle mõistetakse kohut. 
Pal j uid patte teevad inimesed 
ööpimeduses, kus seda pääle 
nende pole näinud ükski 
inimsilm. Palju kurja, sün
nib salaja. Kuid Jumala kõi-
kenägev silm vaatab varjatu- ; 

masse nurka ja näeb kõiki 
meie pat ta Missugused hirm- j 

sad asjad tulevad kord koh
tupäeval valgele! Kui paljud 
värisevad ja vabisevad Ju
mala kohtujärje ees, kui kogu 
nende elu paljastatakse kõigi 
inimeste ja inglite ees! Kas 
me ei peaks sellepärast ruttu 
kahetsema oma patte ja Ju
malalt tõsiselt paluma armu, 
et kõik meie patud kustuta
taks? 

Ei ole liig palju 
indiaanlasele. 

K EEGI indiaanlane, kes hil
juti võeti vastu kristlik

ku kogudusse, tuli ühe hästi
tuntud ameeriklase juurde ja 
palus, et see vahetaks temale 
kahedollarlise raha kaheks ühe-
dollarliseks. 

„Mis sa mõtled sellega?" kü
sis ameeriklane. „Jah," vastas 
indiaanlane, „ühe dollari ; ma 
annan ise misjonile, ja teise 
annan naisele, et tema teeks 
samuti." 

„Aga kas need kaks dollarit 
on praegu kõik raha, mida 
omad?" küsis ameeriklane. 
„Nii on," vastas indiaanlane. 
„Aga, mu armas sõber, see on 
ju liig palju." Keegi vanem in
diaanlane, kes oli ka kaasas, 
pöördus ameeriklase poole ja 
ütles: „Võib-olla see on palju 
valgele mehele, kuid see ei ole 
liig palju indiaanlasele, kes sel 
aastal kuulis esimest korda Jee
suse armastusest." 

šillllliSSlHIIIIliSSiilllHUKSDilll H L HHSsillll M S " T nlHIIHÜISilllKS 

Kuidas hoiduda 
kiusatusist. 

K ELLEGI idamaa kuninga 
juurde tuli ühel päeval 

keegi mees ja küsis, kas kunin
gas võivat anda temale nõu, et 
ta ei langeks kiusatusse. 

Kuningas käskis teda täita 
kannu õliga ääreni ja kanda se
da läbi linnatänavate, nii et ta 
ei tilgutaks ühtki tilka õust. 

„Kui pillad ühe ainukese til
ga, siis raiutakse sinu pää ot
sast," ütles kuningas. Ja ta 
käskis kaks oma sulastest kaa
sa minna ja valvata, et käsk 
saaks täidetud, ja kui ainult 
üks tilgake langeks, siis pidid 
nad kohe tema pää maha raiu
ma paljaste mõõkadega, mida 
nad kandsid kaasas sel juhul. 

Kuid sel päeval juhtus olema 
linnas laadapäev, ja sellepä
rast olid tänavad täidetud rah
vaga. Aga mees oli nii ette
vaatlik ja hoolikas, et vaata
mata rahvahulgale, mees ei pil
lanud ühtki tilka. Rõõmsa mee
lega pöördus ta tagasi kuninga 
juurde. 

Siis ütles kuningas: „Sel 
ajal kui käisid tänaval, kas sa 
panid tähele midagi vasakul ja 
paremal pool?" 

„Ei," ütles mees, „ma mõt
lesin ainult õlile ja ei pannud 
tähele midagi muud." 

„Hää," jätkas kuningas, „süs 
sa oled ka õppinud, kuidas hoi
duda eemal kiusatusest. Kinni
ta oma süda ja meel sama tõsi
selt Jumalale ja Tema tahtmi
sele kui sa valvasid õli kannus, 
siis oled hoitud ( kõigist kiusa
tusist." 
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Kuidas möödub pöösteolwitseri pöcu? 

(Scilapcilve. 
Jumal lutmusiah seda. 

Niinimetatud maailmakang ehi
sed ei ole mitte alati, ja tõesti va
gu, harva J umala-kangelased. II-
makangelased on tunnustatud 
sarnasteks nende rikkuse, teenete, 
hää ülalpidamise ja vägevate te
gude pärast. Jumal tunnustab 
häädust, palveid ja Temale tehtud 
tööd. 

See on tõsise edu saladus: Lut
her palus iga päev kolm tundi, 
selle järelduseks oli usupuhastus. 
Jonatan Edwards, üheskoos mõ
ne teisega, palus terve öö, enne 
kui ta kuidutas teemil: „Patused 
antud Jumala viha alla", ja- Ja
mal andis alguse suurele Inglis
maa ärkamisele. Knox palus: 
„Anna mulle Shotimaa, või ma 
sai i u. Ju la vuii ts •• 
Wtsley palus iga päev kaks tun
di, ja tema ütles: „Jumal ei tee 
midagi, kui ainult vastab palve
le." Mr. Bramwcll „palus lõppe
mata." ja käis ümberringi oma 
piirkonnas kui leegitsev tuli. Siis 
on veel Baxter, Brainerd, Finneu 
ja tuhanded teised väljaspool ja 
seespool Armeed, kelle palved on 
aidanud pöörata maailma. 

Need mehed armastasid paluda. 
Võib-olla alul ei olnud nii: aga 
nad täitsid oma. kohusiast, ja ar
mastus kohustuse vastu tuleb siis, 
kui kohustust täidetakse. See on 
lapselik, rääkida mitte palumi
sest, kui keegi ei tunne tahtmist 
palamiseks. Olgem mehed ja nai
sed ning tehkem oma kohustust, 
jn. meie omame armastust selle 
vastu, kuni elu ilma selleta muu
tub võimatuks. 

Need, kes paluvad, anduvad nii 
settt võimule, et nad unustavad 
ist nivast. ja nende südamed la
iu vati välja Jumala auks ja ini-
ni, sh päästmiseks, kuni nad vii
maks on valmis andma iseennast 
ära, nagu Mooses ja Paulus, nii 
et suur Jumala löö saaks täide 
vilti üti. 

Palujad isikud, ükskõik kas nad 
kuuluvad kuski organisatsiooni 
või mitte, on harilikult üksikud 
inimised, kes ei olene kellestki. 
Noa oli päästmatus maailmas; 
Mooses nuriseva ja vastupaneva 
rahva seas; Elias äralangenud 
Israeli rahva keskel; Paulus pa-
ganumaailmas; Luther ja Wesley 
maharõhunud surnud kiriku poolt 
ja William Boofh kadunud maail-

(Lõpp 6. Ihk.) 

ON varane neljapäeva hom
mik, kui naiskapten oma 

naeratava leitnandiga istub 
lauda, et võtta hommikueinet. 
Vaadates nende nägudele keegi 
ei või mõelda, et eelmisel õhtul 
nad heitsid puhkama vast pä
rast keskööd. 

Teie mõtlete, et nad olid 
teatris? — Ei, teie eksite, 
Päästearmee ohvitseride elu on 
liig kuhjatud tööga, et võtta 
veel osa lõbudest ja naudingu
test. Kapten, viibis hilisööni 
kuskil perekonnas, et rahustada 
sääl meest ja naist, kes otsus
tasid lahkuda üksteisest oma>-
vaheJiste arusaamatuste tõttu, 
kuna leitnant istus peaaegu 
terve öö väikese lapse haige
voodi juures. Mõni tund, mis 
olid järel koiduni, magasid nad 
mõlemad rahulikult sügavas 
tervislikus unes, mida tunne
vad ainult need inimesed, kelle 
südametunnistus on puhas, ja 
nüüd, olles välja puhanud, olid 
nad valmis algama uue päeva 
tööd. 

Väikeses elukorteris valitses 
meeldiv puhtus ja korralikkus, 
sääl ei olnud leida midagi, mis 
tunnistaks üleliigsest toredu
sest ja raharaiskamisest. Puh-
Luo j ~ lihtsus !"i Päästearmee 
ohvitseride elukorterite päa-
omadus, sest eks meie Päästja 
ise tulnud taeva-aust, et elada 
vaesuses ja täita oma suurt 
tööd? Kuna kapten korraldab 
mõned kiired tööd, täidab leit
nant lauldes koduseid ülesan
deid. Näib nagu ta nägu oleks 
üksainuke päikesekiir, ja selle
pärast oli ka möödunud püha
päeval ' keegi pöördunuist öel
nud, leitnandi ilus naeratus ol
nud põhjuseks, et ta tuli esi
mene kord Päästearmeesse. 

Päike kerkib kogu aeg kõr
gemale taevalaotusel ja muutub 
kuumemaks, nii et kõik otsi
vad varju, kuid mõlemad oh
vitserid tõttavad välja, et rõõ
mustada inimesi ,,valgetjii vä
lise sõnumikandjaga" — „Sõ-
jahüüuga" ja rääkida nendega 
nende hinge kasuks. Mõlemas 
noores naises on leida midagi, 
mis peegeldab Kristuse vaimu, 
ja sellepärast on täiesti loomu
lik, kuhu nad iial pöörduvad sel 
hommikul, inimesed tunnevad, 
et mõlema noore naise usk ei 
ole mingisugune vastik ajavii
de, vaid midagi, mis on väärt 
selle omamist ja mis on nagu 
vajaline osa elust. Nii on möö
dunud täiesti arusaamatult mõ
ned tunnid, ning lõunaaeg on 
käes. Väsinud vahetpidamatust 
käigust pöörduvad mõlemad 
noored naised koju poole, et 
lõunatada oma kodus, sest Ar
mee seadus ei luba teha ras
kusi teistele inimestele toidu 

valmistamises. Varsti ongi lõu
na valmistatud ühisel jõul ja 
istudes lauas ohvitserid teevad 
oma kavatsust pärastlõunase 
töö kohta. 

Pärastlõuna nad veedavad kü
lastades inimesi. Valesti aru
saamiste kõrvaldamiseks peab 
nimetama, et need külaskäigud 
ei tähenda olla kuskil võõraks 
ja veeta aega tühistes kõnedes, 
vaid kapten oma väikese leit
nandiga lähevad ukse juurest 
teiseni, et pakkuda inimestele 
vaimulikku abi ja kui tarvis, 
ka ajalikku, kui nad kohtavad 
sarnaste inimestega oma teel. 
Nende häälekõlas on kuulda tõ
sist huvi ja armastust, mis pa
neb neid Kristuse sõnumi
kandjaid koputama uste taga. 

külaskäikudel leitakse sageli 
küll haigeid ja küll samaseid, 
kellel polnud üldse mingisugust 
huvi Jumala vastu. Aga kuul
des sõnumit Kristusest mitmel 
juhusel lõpevad külastamised 
aulise vaatega, mis võib rõõ
mustada mitte afifault imlimesi, 
vaid ka taevaingleid: kuidas 
inimene ise oma toas hüüab 
Jumala poole andestamise pä
r a s t Mitmed ka sarnaste kü
lastuste järeldusel hakkavad 
käima oma kirikutes ja muutu
vad sääl häädeks liikmeteks. 

Ja kõige vähemagi mõtteta 
väsimuse üle võib õhtul näha 
kaptenit ja leitnanti väikese 
päästesõdurite hulgaga tänav-
nurgal kuulutamas aulist pääst-
missõnumit ning pöördumist 

Leitnant istus peaaegu terre öö 
Täikese lapse haigevoodi juures... 

Rahvas, kütkestatud sellest 
nägematust jõust, ei ava mitte 
ainult oma uksed, vaid ka oma 
südamed ja usaldavad oma mu
resid ning kurbtusi, ja isegi sar
naseid asju, mida ükski teine 
ei saaks kunagi teada, noorele 
Jumala võitlejale. Peaaegu igas 
kohas loetakse midagi piiblist 
ja ära minnes lähenetakse sü
damlikus palves Jumalale, tae
vasele Isale. Teises kohas, kus 
ema on haigestunud, kapten 
peab pesema väikest last, kuna 
sel ajal leitnant kiirustab aptee
ki, et tuua arstirohtu haigele. 
Juhtub ka, et ohvitsere võetakse 
vastu väga külmalt, isegi põlg
tusega, ja nad saavad kuulda 
hirmsaid sõimusõnu, ometi ka 
siin ei kaota väikesed võitlejad 
oma julgust, vaid lahkuvad sü
damliku ütelusega: „Jumal õn
nistagu teid!" Hoolikalt kirju
tatakse märkmikku iga nimi, 
kus on tarvis abi, ükskõik kas 

l ainelist või vaimulikku, ja te-
I hakse kõike võimalikku, et tuua 

inimesi päikesepaistesse, — et 
I nad omaksid tõsist rõõmu, mit

te ainult hingesse, vaid et see 
valitseks ka kodus. Sarnastel 

pattudest, mida kord kuulutas 
Ristija Johannes samal kombel 
Jordani kaldal. Pärast Seda, 
suure rahvahulga saatel, kes 
jälgivad väikest võitlevat hul
ka, minnakse koosolekuruumi, 
kus vaba päästmissõnumit kuu
lutatakse suure väega, nii et see 
puudutab pal j uid südameid, ja 
mitmed neist, sõnakuulelikud 
kutsele, tõttavad esile, et jätta 
oma rikutud kuri minevik Kris
tuse ristile ja võtta palves vas
tu jõudu püha ning puhta elu 
elamiseks. — Sarnane on pääs-
teohvitseri päevatöö lõpetus. 
Kui mõlemad tõttavad koju, 
siis nende õnnest säravasse 
näkku vaadates ükski ei suuda 
mõelda, et neil on seljataga 
raske ja ennastsalgav tööpäev, 
mille pärast neid võivad kades
tada isegi kõige tähelepaneliku
mad hää tegijad ja füüsiliselt 
tugevamad inimesed. 

L u g e g e j a l e v i t a g e 
„S õ J A H Ü Ü D'u". 
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J J I LCL e i tecLcLriLtcL! 

O LI rongil. Kõik reisijad ma
gamisvagunis olid läinud 

puhkama, välja arvatud mees, kes 
kõndis edasi-tagasi, nuttev laps 
süles. 

Keegi mees võib teha palju as
ju, kuid vaigistada last — see on 
midagi, mis tahab minna üle te
ma võimuse, ja samuti oli siin lu
gu. Mees kallistas väikest, jutles 
lapsega ja suudles selget, puhast 
otsaesist. Aga ta tundis, et tal ei 
olnud võimu väikese üle ja selle
pärast ta oli väga kurb. Keegi 
daam sirutas välja oma käe ku
peest ja hüüdis: „Kas ei ole või
malik vaigistada väikest kisakõ
ri?" 

Keegi paks mees, kes maganud 
kogu arg rahulikxdt, ütles viha
selt: „Jah, andke meile rahu — 
viige väike laps ta ema juurde." 
Nüüd kostsid hüüud hüüdude jä
rele: „See on liig, seda ei või kan
natada, kutsuge konduktor!" 

Mees lapsega seisis silmapil
guks vaikselt, siis ütles ta värise
val häälel: ,,Ma tahaksin nii hää
meelega viia lapsukese ta ema 
juurde, aga ma ei või seda. Minu 
abikaasa on kül! rongil, kuid ta 
himul* kaubavagunis oma kirstus; 
meie viime teda nüüd koju, väike 
laps ju mina, nii et ta võiks pu
hatu kodumaalas. Andestage väi
kesele, lapsele, kes nutab oma ema 
järele." 

Tugev mees nuttis. 
Varsti seisis hulgake lapse üm

ber jtt nende seas paks härra, kes 
kuivatas oma pisaraid ja ütles: 
„Kui ma ainult oleksin teadnud 
—• andestage mulle, ma ei tead
nud ju!" 

Jah, kui ainult teaks! Kui sa
geli elus ollakse lahkem ja kaas-
tundlikum, kui teataks. Jah, kui 
ainult teaks, milline kurbus ja 
koorem rõhub teise südant. 

Keegi jutlustaja ütles kord, et 
kui võiks lugeda selgesti teiste 
südameid, siis öeldakse väga har
va või ei kunagi mõnd teravat 
Iuli kuse la sõna, sest kui ainult 
võiks näha valu, mis on varjatud 
sinia mis, siis ükski ei tahaks võt
ta oma südamele koormat, teist 
veel rohkem alla rõhuda. Kes 
võib mõista seda? Sageli otsusta
takse ja mõistetakse liig karmilt 
kohut mõnele tegevusele, kuna tei
ne oma kurvastuses ei suuda 
enam mõista kõike, mida „määri-
takse temale kaela." Ja kahtlus
tused tema vastu suurendavad 
koormat, mis rõhub siis veel roh
kem. 
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Mis m a olen k a o t a n u d ! 

ÜHE ÄRALAHGEHU TUNNISTUS. 
Kui mõtleme endistele seltsilistele, kes kord õla õla kõrval 

seisid ühes meiega võitluses ja nüüd kurdavad oma äralange
mist, ärkab südamlik soov, neid jälle tagasi tuua. Võibolla ai
tavad järgnevad read mõnda äralangenut aidata. 

MIS ma olen kaotanud! Kogu 
maailmas ei või olla õnnetu

mat inimest. Mul ei ole puudust 
tervise, raha ega mugava kodu 
poolest. Need, kes mind ei tun
ne, võivad mind isegi kadestada : 

kuid mul puudub mõõtmatul! 
palju! Ma kaotasin oma paiga 
Päästearmees, jah, ma isegi kao
tasin Jumala ! Ma seisan alasti 
tõsiasja ees, et olen äralangenu. 
õieti polnud mul kavatsust saada 
äralangenuks. See on asja juures 
kõige kummalisem; ja kui ma 
meelde tuletan asjaolusid — kui 
sageli olen teinud seda. — mis põh
justasid minu äralangemise, näen 
ma vaid tähtsuseta pisiasju. 

Ainult väike arusaamatus kor
puses — muud midagi. Ma mõt
lesin sel korral — ja mõtlen prae
gugi veel —, et ohvitser oleks pi
danud toimima rohkem faktilise
malt. Kuid selle asemel, et en
nast ootavalt üleval pidada, tõm
busin ma tagasi ja lükkasin eema
le igasuguse osavõtu korpuse tööst. 
Ma tahtsin näidata, et. ma ci lase 
endale niisugust asja meeldida. 
Tugev meelepaha mitmesuguste 
inimeste vastu korpuses valdas 
mind, ja kuigi ma veel läksin 
koosolekutele, ei võtnud ma osa 
palvest ega tunnistustest. 

See kõik pidi olema vaid mööda
minev abinõu, ainult näidata, et 
ma ei lase enesega mängida. Ma 
olin muidugi rumal ; siis ei kest
nud ka kaua, ja univorm jäi kap
pi, palve ja piiblilugemine unu

nes. Kiusaja võttis võimust, ja 
ühel õnnetul silmapilgul juhtus 
midagi, mis mind juhtis koguni 
vastupidisele teele. 

Seekord oleks kõik võinud jälle 
saada, õiendatud, kuid minu uhkus 
ei lubanud alandust. Kõrgi süda
mega jooksin ma edasi kaugemale 
.ja kaugemale teel, mis eemaldas 
mind Jumalast . M u l olin arvami
sel nagu võiksin v:al soovitud 
hetkel jälle tagasi pöörata; sellest 
pääle õppisin ma tundma hoopis 
midagi muud. 

Aastad on möödunud, ja ma 
pean kibeda karika tühjendama 
põhjani. See tähendab, patuse 
tee on raske, kuid seda ei või võr
relda äralangenu raske teega! Tii
na ümbritseb mind must pimedus. 
ja ilma Jumalata on minu hing 
üksildane ! 

See leitaksi» olevat kummaline. 
kuid m i Sl v::inud naist lahkud i 
oma univormist. See lebab riiete
kapis, ja mõnikord, kui olen üksin
da, kodus, võtan, üksikud osad 
välja. — punase kampsoni ja si
nise kuue. Pisarad veerevad riie
tusele, mõeldes õnnelikele, ammu 
möödunud [laevadele. Need mä
lestused on mullo alaliseks pii
naks. - ja ometi ei tahaks ma 
neid kaotada. 

Veel kaua pärast minu äralan
gemist töötas Jumala vaim minu 
südames. Kuid ma ei tahtnud te
da siis kuulda. Nüüd pole ma 
kaua enam midagi tunnud. Selle
pärast on ka kõik nii tume minu 
ämber, — kas on võimalik, et olen 
kaotanud ka. selle? 

On tõsi, vanad seltsilised ei ole 
mind veel unustanud. Mõnikord 
nad külastavad mind. või kõnele
vad minuga, kui nad mind juhus
likult näevad vabaõhukoosolekul 
kuulajate ringis. Ma tean. nad 
toetaksid mind meeleldi, kuid ma 
kardan, et nende pisarad ja pal
ved, ei aita enam midagi. Mulle 
öeldakse, — ma olen ju seda vare
malt ka teistele öelnud —• kui ma 
Jumalat otsin kõigest südamest. 

Ema pilt. 
Ma kõnelesin kord kellegi 

noormehega, kes oli umbes 
16—17 aastat vana. Ta põl
vi tas ühel minu koosolekul 
kahetsuspingile. Ta jutus
tas mulle, et ta sai päästetud 
mõni aeg tagasi , e t ta töötas 
kompvekivabrikus ja et talle 
näis, nagu viibiks ta sääl sü
gavaimas soos. Ta üt les : 
„Mõnikord ma ei tea, mis 
pean tegema. Si is näib mulle, 
nagu oleks mu jõud lõppe
nud." „Mis teie s i is teete , kui 
ennast nõnda tunnete?" kü
sisin ma. Ta v a s t a s : „Kui 
ma enam ei suuda, s i i s vaa
tan sellele siin. See aitab 
mind." Ja ta tõmbas taskust 
välja pakikese, mis oli seotud 
musta siidfese ja m i s sisal
das ühe Päästearmee univor
mis naise päevapildi. See oB 
tema ema pilt! 

Kindral Bramwell Bonth t-

Unustamatud on õnnelikud ajad, 
mis veedeti Issanda teenistuses. 

Seitse väljendust. 
Kuidas meie palume 
„Meie Isa" palvet. 

Kristus õpetas oma jüngreid 
tulema Jumala juurde seitsmel 
erilisel kombel. 

Kui lapsi: „Meie Isa, kes Sa 
oled taevas." 

Kui austajaid: „Pühitsetud 
saagu Sinu nimi." 

Kui alamaid: „Sinu riik tul
gu." 

Kui sulaseid: „Sinu tahtmine 
sündigu." 

Kui palujaid: „Meie igapäe
vane leib anna meile tänapäev." 

Kui patuseid: „Anna andeks 
meile meie võlad." 

Kui pühitsetuid, kes kardavad 
langeda jälle patusse: „Ära saa
da meid mitte kiusatusse, vaid 
päästa meid ära kurjast." 

võtab Ta mind vastu ja annab 
mulle jälle kaotatud rahu. See on 
tõsi, kuid tagasi pöörata, kui ras
ke on see nüüd mulle! Olen ek
sinud nii kaugele, ja halvad har
jumused hoiavad mind kinni raud
se ahelaga. Ma peaksin tunnista
ma oma pattu, võimalikult jälle 
hääks tegema; ei, seda ma ei kan
nata välja! Ma kardan, on juba 
hilja jälle leida kaotatud varan
dust. Aga kuidas ma kord pean 
seisma Tema selge ja läbitungiva 
pilgu ees; kuidas ma võiksin seis
ta Selle ees, keda kord minu hing 
nii väga armastas? Seda kardan 
ma kõige rohkem! 

Mul põlnud, kerge, kõike seda 
kirjutada, kaid ma mõtlesin, et ka 
teisi tabab vähemaks või kaue
maks ajaks kiusatus —• loobuda 
võitlusest, ja selle eest ma tahtsin 

hoiatada. 
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UUS KLEIT. 
V ä i k e s e t ü d r u k u i lus 

e n ^ s e v õ i t m i n e . 

LUULELE pidid tulema kü
lalised. Ta oli saanud 

üheksa-aastaseks ja palus, et 
kõik lapsed ümbrusest tuleksid 
pärast lõunat tema juurde. Ta 
tundis neid kõiki, välja arvatud 
keegi väike tüdruk, kes tuli al
les hiljuti elama väiksesse halli 
majja tänavanurgal. Luule oli 
tähele pannud, et väike tüdruk 
jälgis suure huviga nende män
ge, samuti nägi Luule, et ta oli 
samas vanuses kui kõik tema 
teised seltsilised. 

„01en kindel, et ta tunneb 
ennast üksikuna," ütles Luule 
iseeneses. Sellepärast palus ta 
ka teda tulla. 

Kõik oli juba valmis võõraste 
vastuvõtmiseks. Luule ise oli 
pühkinud tolmu võõrastetoas ja 
pannud lilled vaasidesse, ja nüüd 
ta oli valmis, ta pidi ainult pa
nema endale selga teise kleidi, 
ilusa ja uue, mille ta sai emalt 
sünnipäevaks. Oh kui väga 
meeldis uus kleit Luulele! 

Just sel silmapilgul helises 
uksekell, ja enne kui Luule suu
tis aru saada millestki, oli esi
mene külaline võõrastetoas. 

„Oh, kas ma tulen liig vara,?" 
küsis ta, ,),Ma mõtlesin tulla 
aeglaselt, aga mu mõtted hüp
pasid nii ruttu edasi, ja siis 
hüppasid vist ka mu jalad." 

„Ei, sa pole sugugi liig vara," 
vastas Luule, „mina olen ainult 
natuke hilinenud oma tööga, 
aga ma olen nüüd valmis ja 
pean panema ainult teise kleidi 
selga." 

Oma rääkimise ajal olid tema 
valvsad silmad vaadanud uiue 
tüdruku kleiti. See ei olnud 
mingisugune ilus seltskonna-
riietus, ainult lihtne kuub ja 
madruse pluus. 

Luule mõtles oma toredale 
uuele kleidile. Tal ei sobinud 
riietuda sarnasesse uhkesse 
kleiti, kui tema väike sõber oli 
nii viletsalt riietatud! Luule 
teadis, et kõik ta teised sõbra
tarid tulevad oma ilusamates 
pühapäevaldeitides, ja ta kar
tis, et ta uus sõbratar ei tunne 
end sarnaselt väga kodusena. 

Kiiresti avas ta oma riieteka-
pi ukse ja võttis välja hiljuti 
pestud madrusekleidi ja olles 
riietunud nagu uus tüdruk, läks 
ta teise tuppa. 

Aga uus tüdruk oli toonud 
kaasa sümnipäevakingituse, mil
le ta ulatas Luulele. 

Kui Luule võttis paberi üm
bert ära, hüüdis ta vaimustuse
ga. Sääl oli vaas täis võõras-
ema-lilli. Ilusad kollased lille-
näokesed vaatasid tema poole. 

„Ma ise kasvatasin neid ja 
võtsid neid enesega kaasa, kui 
kolisime ümber. Ma rõõmus-

(Lflpp 4. veerul.) 

K o m a n d ö r C h a r l e s R i c h . 

M INU pöördumus? See juh
tus laupäeva õhtul. Olin 

teel koju ja nägin väikest hul-
gakest inimesi, kes seisid tu
meda tänavalaterna valguses. 
Võisin näha, et sääl oli salk tä-
navajutlustajaid. 

Neil päeval mul ei olnud 
mingisugust huvi tänavajutlus-
tajate vastu, ja ka sel juhusel 
ma ei peatunud, et kuulda, mida 
nad räägivad; mu kõrvu kostsid 
vaid ühe sõnad, kui möödusin 
neist. Ta seisis ringi keskel, 
käed üles tõstetud nii kõrgele 
kui võimalik, ja ka tema hääl 
oli kõrge. Tema sõnad, mis 
kostsid mu kõrvus minu möö
dudes, olid: „Oh sõbrad, on kee
gi, nimega Jeesus, ja Tema võib 
andestada patte!" Kuni selle 
silmapilguni ma ei tunnud pat
tu. Ma ei tun
nud vajadust 
andestuse jä

rele, samuti ma 
ei olnud veen
dunud patu üle, 
ning sel õhtuil 
ma üldse ei 
mõelnud midagi 

usust ega Ju
malast. 

Aga selle töö-
lismehe sõnad 
cflid mulle kui 
valgusekiir tae
vast ning ma 
tulin veendumu
sele, et olen pa
tune ja vajan 
Jumalalt andes- Komandör 
tust. 

Tulnud koju, ja kuigi oli veel 
varane aeg — umbes kell 8 õh
tul — ütlesin „hääd ööd" emale 
ja läksin oma tuppa. 

See juhtus üle neljakümne 
aasta tagasi, kuid mälestus ni- , 
metatud õhtust on mu meeles 
veel nii elavalt, nagu see oleks 
juhtunud alles möödunud lau
päeval. Oh kui raske oli koo
rem, mida kandsin enesega kaa
sas, minnes oma tuppa! I Kui ! 
hirmus oli hingepiin, mis sai 
mulle osaks, ja kui vähe ma näi
sin tundvat teed Jumala juurde! 
Ma heitsin põlvili, ja kuigi olin 
noor tugev mees, voolasid kuu
mad pisarad mu palgeilt ja ma 
hüüdsin Jumala poole nii hästi 
kui oskasin, tuletades Temale 
meelde sõnu, mida kuulsin vähe 
aja eest vabas õhus, ja palusin, 
et Tema andestaks ja kustutaks 
mu süüd, kui Ta võib. Kogu 
oma eluaeg olin käinud kirikus, 
ja ometi ma tundsin nii väga 
vähe teed Jumala juurde. Kuid 
see ei olnud tähtis, sest nüüd 
mõistsin ma, et Jumal oli püüd

nud kogu aeg leida teed minu 
juurde. 

Kui selge oli tema vastus sel 
õhtul minu palvele! Ma kuulsin 
sõnu: „Sinu patud mis on pal
ju, on kõik andestatud," ja mu 
süda oli veendunud pattude an
destamises. Paljud laupäeva 
õhtud on möödunud pärast seda 
aega, kuid sama rõõm ja vai
mustus on minus siiski veel. 

Nii võlgnen ma pääle Jumala, 
oma päästmist väikese hulgale 
tänavajutlustajaile, kes seisid 
ühel õhtul laternavalgusel täna
vanurgal, kus ükski ei näinud 
kuulvat neid, ja isegi mina möö
dusin neist peatamatult. Nad ei 
olnud salvatsionistid, aga ma 
olin alati huvitatud neist: Kaks 
väikese hulgakese juhti olid ven
nad, üks neist oli puusepp, teine 

aednik. Need 
olid aedniku sõ
nad, mis võtsid 
mind oma mee
levalla alla. Neil 
oli kolmas vend, 
kes elas Lon
donis, ja hiljem 
sain teada, et ta 
olj Armee mõju 
all, kus ta oli 
saanud oma 

tuld, mida ta 
andis edasi oma 
kahele vennale. 
Nemad jälle 
omakorda and
sid püha tuld 
edasi kahele, 
kolmele, ja see 

Ch. Rich. vabaõhukoos-

olek oli tulemus. 
Nii siis, kas ma ei või tunnista
da, et olen Armee laps ja sündi
nud tema sõnumist tänaval? 

Kas ma võiksin ka üles kut
suda, et kõik läheksid edasi, 
kuulutades tänavail, et meie 
paneksime sellele rohkem täht
sust kui kunagi ennem ja Val
mistuksime paremini vabaõhu-
koosolekuile minnes, ning otsik
sime iga võimalust tunnistami
seks tänavail, et „On keegi, ni
mega Jeesus, ja Tema võib an
destada patte." 

Kahesugused inimesed. 
On olemas kaks erinevat klas

si inimesi. Ühed on valitsejad 
nende Mina üle, teisi valitseb 
nende mina. Endast vabasta
mine ja enda ülistamine — need 
on kaks vastandit. Igaüks meist 
püüab ühe või teise sihi poole, 
ja iga päeva iga tegu toob 
meid lähemale ühele või teisele. 

v ü ü 

Uus kleit. 
(Algus 1. veerul.) 

tan nii nende üle," jätkas ta, 
„ja mind hüütakse ka sama ni
mega, kui neid. Mu nimi on 
Pansy (võõrasema-lill)." 

Nii läksid Luule ja Pansy, 
käed üksteise ümber, ema juur
de. Luule ema ehmus, kui ta 
nägi, kuidas Luule oli riietu
nud, kuid nähes Pansy kleiti, 
ta ei öelnud midagi. 

Kohe pärast seda tulid ka tei
sed külalised ja kogu pärast
lõunat kostis noorte tüdrukute 
naerukaja aias, kus nad mängi
sid. Nad mängisid igasuguseid 
mänge, mida nad iganes oska
sid, ja kui nad olid väsinud, an
dis Luule ema neile jäätist ning 
kooki, mida nad sõid aias. 

Viimaks saabus aeg, mil kõik 
pidid minema koju, ja igaüks 
kinnitas Luulele, et neil oli väga 
mõnus aeg ühiselt. 

Kuid Pansy silmad särasid 
nagu tähed, kui ta lahkus, öel
des: ,,Mul oli siin ülitore ja ma 
tean, et mul meeldib elada siin 
ühiselt nii mitme uue sõbraga. 
Ma olin nii üksik, aga nüüd tean, 
et ma enam ei ole üksi," ja ta 
jooksis rõõmuga koju. 

„Ema, ega sa ei ole minule 
pshane, et ma ei pannud uue 
kleidi selga?" küsis Luule, kui 
nad seisid kahekesi uklselävel. 
„Ma mõtlesin, et Pansy tunneb 
ennast üksikuna, kui kõik teised 
tüdrukud on riietunud toreda-
mini." 

„Mulle näib. et sa talitasid 
õieti, ja ma olen kindel, et see 
rõõmustas Pansyt ja tegi teda 
õnnelikuks, ning see tähendab 
rohkem kui kanda uut kleiti," 
vastas ema. 

,,Jah, ja siis ma võin kanda 
seda ju pühapäeval," vastas 
Luule. 

"Julge tunnistus. 
MILLINE aim on see, kui 

need, kes kuuluvad Is
sandale, tunnistavad igaühele 
Tema nimest! Kord oma reisil 
rongis oli mul võimalus rõõ
mustada sellest. Kui konduktor 
tuli ühe jaama juures vastu 
võtma pileteid, ütlesin ma, an
des temale oma pileti, nii val
jult, et kõik vagunis võisid 
kuulda: „Kas tee õiete saanud 
pileti taevasse?" Mees punas
tas, kuid ütles selgesti ja kind
lusega: .Jah, kiidetud olgu Ju
mal! Ma ei häbene tunnistada 
kogu maailma Päästjast!" Jul
ge tunnistus jättis mõju mit
mele kuuljale, ja ma sain selle 
läbi võimaluse rääkida mitmega 
asjade üle, mis läheb ( tarvis 
nende rahule. Sarnasel tunnis
tamisel on ka suur palk. Issand 
Kristus on öelnud: ..Igaüks, 
kes tunnistab minust inimeste 
ees, sellest tunnistab Inimese 
Poeg ka Jumala inglite ees." 
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JUKU oli neljateistaastane. 
Kasvu poolest ta ei olnud 

suur; aga muidu laiaõlgne ja 
tubli. Nägu oli niihästi ilus kui 
inetu kahe selge sinise silmaga, 
mis vaataslid imestunult maap
iima. Juuksed olid heledad ja 
sirged, kuid alati ilusti harja
tud. Seda õpetas talle ema. 

Ühel päeval maikuul leiame 
Juku Uuetoa taluõue ees. Sin
na ta sai teenistuse. Mitmesu
gused mõtted läbistasid ta pääd. 
Ta imestas, millise rahva juurde 
ta küll pidi tulema. Mõned üt
lesid, et sääl ollakse väga ihn
sad, teised, et sääl on tülikas 
rahvas. Aga talu näis küll ole
vat suur. Ja oh sa maailm, 
kuidas kõik aknad laiusid! 

Sääl seisis keegi mees lauda 
juures. 

„Tere lõunast," ütles Juku 
aralt. ,,Kas siin on Uuetoa?" 

„Tere-tere," ütles hääl, mis 
ei olnud liig lahke. „Kes sa 
oled?" 

„Mina olen uus karjapoiss. 
Kas peremees on kodus?" 

„Ah nii, sina oled see. Arvad 
sa, et sa võid panna vastu pul
lidele, kui nad on pahurad?" 

See tuli kõik nii ootamatult, 
et Juku punastas päälaeni. ,,Ma 
ei tea," vastas ta. 

„Mis? — Sa ei tea? Ja sa 
tahad tulla karjaseks sarnases
se suurde tallu?" 

„Ma ei ole ju veel katsunud," 
vastas poiss. 

Jukul tõusis pahameel kaht
lustuste üle, mille osaliseks ta 
sai võõra poolt. Lõpuks ütles 
ta: ,,Kas sa oled siin talus sula
seks?" 

„He-he," vastas mees. „Sa 
võid ju kutsuda mind nii. Aga 
terve talu kuulub minule." 

Oh! — See oli suur löök Ju
kule, ja ta pidi taganema! 

„Seda — seda ma ei võinud 
ju kuidagi teäda," kogeles ta. 

,,Noh, seda sa ei võinud. Aga 
nüüd on lõunaaeg. Tule nüüd 
sisse, saad süüa, ja hiljem võime 
edasi rääkida." 

Kui nad olid lõunatanud, üt
les peremees talurahvale: 
„Nüüd võite näidata poisile, 
kus asub sulastetuba, ja näidata 
temale üht ja teist talus. Pä
rastlõunat algab töö — ka te
male." 

Teenijaskond tõusis laua ää
rest ja kiirelt öeldes „Tänu söö
gi eest" ruttasid välja. 

Juku oli sama kiirelt nende 
kannuJ ja läks kaasa sutaste-
tuppa. Sääl võis ta jutelda ka
he sulasega — Kaarli ja Ant
suga. 

Lugu vahvast karjapoisist. 

Kui Juku au tõusis. 
Sulastetuba oli üsna hästi si- j 

sustatud, ning näis päris kodu
sena. Mõlemad mehed näisid i 
olevat tublid ja sõbralikud, j 
Kumbki istus oma pingile ja 
hakkasid täitma piipu. Nad i 
tahtsid teha üks suits pärast 
lõunasööki. 

,,Kas sa ei taha teha ka üks 
suits?" küsisid nad Jukult. 

„Ma ei suitseta. Ei ole kuna
gi suitsetanud." 

„Hi-hi," irvitas Kaarel. „Sa 
ju näid sellesarnasena, sa vist 
rõõmustad suhkrutüki üle ?" 

„Vaata siia," sõnas Ants, „sa 
võid laenata minult piibu." Ta 
rääkis nii lahkesti, et Juku tun
dis kiusatust, teha proovi. 

„Ma ei ole kunagi katsunud 
ennem; aga —" Ta rääkis ko
geledes ja vaatas maha. Ants 
ja Kaarel pilgutasid üheteisele 
silmi. 

„— aga ega see ei või teha 
palju paha, kui õpiksin?" 

Natuke hiljem suitsetas Jur 
ku, nii et halkjassinised pilved 
peitsid teda peaaegu enesesse. 

,,Ei, aga vaata ometi," hüü
dis Kaarel, ja ta hääl näis ole
vat täis imestust, „sina oled 
tõesti mees, kes on õppinud kõi
ge kiiremini suitsetama, kõi
gist, keda olen näinud ennem!" 

„Ei olegi nii halb kui arvasin 
ennemalt!" vastas Juku suure
liselt. 

Aga samal silmapilgul sai ta 
midagi mõrudat suhu. Ta sü
litas ja sülitas, nii et oli kole 
kuulata. 

,Kas sa neelasid alla suitsu?" 
küsis Kaarel. 

,,Nii oli vist," ütles vaene 
poisike. 

„Seda ei maksa tähele pan
na — see ei tee midagi." 

Aga Jukul oli sellest küllalt 
sel korral. 

Samal ajal kuulsid nad kedagi 
lähenevat sulastetoale. See oli 
peremees. 

„Nüüd peame ruttu minema," 
ütles Ants; „peremees ei kan
nata ootamist." 

„Juku võib tulla ja aidata 
mind välja ajada vasikaid," 
kostis peremehe, hääl. 

Juku komberdas välja pool
pimedalt. Ta oli nii uimane, et 
suutis vaevalt tõsta jalgu. Te
ma silmade ees välgatas ja ta 
tundis külmavärinat. 

Peremees oli juba lauda juu
res ja avas ise uksed loomadele. 
Aga vasikad on imelikud elavad 
loomad, ja ei ole alati nii kerge 
ajada neid. — See oli nüüd te
ma kogemus, ja seda raskem 
oli tal sarnases seisukorras, pä
rast suitsetamist. Ta jooksis 
ümberringi loomade järele, mis 
jooksid laiali. Lõpuks saadi 
kari õigele teele. „Tõtta ette, 
poiss, ava värav ja lase loomad 
läbi minna," hüüdis peremees., 

Juku katsus jooksta, kuid see 
oli hirmus narrimäirag. Tal oli 
halb tunne kõhus, ja korraga 
langes ta maha ning hakkas ok
sendama. 

,Aga mis on sul viga?" hüü
dis peremees hirmunult. ,,01ed 
sa haige?" 

„Oh, oh, mul on nii paha," 
hädaldas poiss. 

„Kas see tuli järsku?" 
„Ei! Jah! See on vist pii

bust!" 
„Missugune piip?" -
„Ants andis mulle ühe, et 

katsuksin suitsetada!" hüüdis 
poiss hädaga. „Oh, laske mind 
minna koju ema juurde!" 

„Kui ainult see on viga, siis 
läheb varsti mööda, aga kui sa 
oled muidu haiglane, siis mul 
on küll parem olla ilma sinuta!" 
Peremees oli pahane. 

„Ma ei tee seda kunagi enam," 
hädaldas poiss. 

Kui nad koju tulid, pidi ta 
minema kööki, kus talle anti 
peekritäis piima juua. Aga see 
oli talle nii alandav. Teised kõik 
naersid ta üle. Aga piim aitas. 
Juku oli ühe kogemuse poolest 
rikkam. 

Mõni päev hiljem pidi pere
mees minema külla müüma kol

me pulli. Juku pidi minema 
kaasa ja aitama ajada neid. 

Alul läks elavalt ja ruttu; pul
lidel meeldis minna välja päike
sepaistesse. Aga üks neist oli 
alati erinev kahest. Ta ei taht
nud milgi tingimusel minna sa
ma teed kui teised kaks. 

Siis tuli suur auto mürisedes. 
Pull hirmus ja tõmbas pereme
he enesega kaasa teelt kõrvale. 

„Ma mõtlen, pull muutub vi
haseks," sõnas peremees ja lõi 
teda teivaga. Aga nüüd vihas
tas suur loom täiesti, ta viskas 
peremehe sarvedele, trampis 
jalgadega ja puhus läb suureks-
paisunud sõõrmete. Ta valmis
tas uuele pääletungile. Juku 
karjus kõvasti ehmatusest. Üks 
silmapilk ta mõtles eneses. Siis 
viskas ta oma teiba ja köie kahe 
loomaga ning jooksis ruttu vi
hase looma juurde, hakates tal 
sabast kinni. Silmapilk selle 
järele pistis loom jooksu. Juku 
hoidis kõvasti sabast kinni ja 
jooksis suurte sammudega jä
rele, kuid ei lasknud lahti. Lu
gu lõppes sellega, et Juku lan
ges kraavi, kuid peremees sai 
päästetud. 

Kui peremees ja Juku olid 
koduteel külast, käisid nad kõr
vuti ja vestlesid kui vanad sõb
rad. Süües õhtueinet jutustas 
peremees juhtumisest külateel. 
Ta lõpetas, võttes taskust välja 
kaks kümnekroonilist raha, mil
le andis Jukule. ..Seda sa saad, 
sqllepärast, et olid nii julge," 
ütles ta. 

Sellest päevast peale läks Ju
kul hästi, ja ta oli lugupeetud 
kogu talus. 

Salapalve. 

(Algus 3. Ihk.) 

HW1 keskusis. Need nn mõnul 
xi* II riist meestest, unu nn siin jn 
siiiil maailmas hihandeid, kes sei
savad üksinda väiksemates olukor
dades, m*$ on samuti labikdtsu-
rnil: ja mul si isunul, sellepärast 
il mul paluvad, ja paluvad, selle
pärast ii nad si isunul. 

Meie võinu teha sedasamaI Tni 
•mi sul on sarnased üksteisele! 
Igaühel on ilm, hing ja meel. Mi
ne oma siiiliiinisiii/untssi, ja sa 
oled läinud iga inimese südame-
sügavusse. Meie oma raskused, 
liimil usul, kurbused ja kiusatu
sed mi sarnased iqau inimesele. 
Su III ui i on mrii jõuga. M<il <m 
samasugune jõud, ainult erineval 
mõõdul ju riisil. Palve kinnitub 
ni iil. 
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Rnhuusuahelisi teateid. 
Kindral ja prõua, Higgins ju

hatasid neil päevil Inglismaal 
koosolekuid päästeohvitseridele, 
kes juba ametist ära astunud 
vanaduse tõttu. Vanade eru-
ohvitseride vaimustus oli sama
sugune nagu noortel kadettidel, 
kes samal ajal asusid õppetege
vusele rahvusvahelises kadeti
koolis Londonis. 

Nimelt algas Londonis 
1934/1935. kadettide õppehoo-
aeg. 393 kadetti algasid oma õp
petööd, et ette valmistada pääs-
teohvitseride elukutsele. 

Ausse on ülendatud major 
Wallace Simpson, endise Eesti 
territooriumi juhataja kol.-ito. 
Gordon Simpsona vend. Ta oli 
oma vanemate, komandör ja pr. 
Wilfred Simpsoni teine poeg. 
Teda pühendas Armee ridadesse 
proua kindral Bramwell Booth 
13-aastase poisina. j 

Kol.-ltn. Gilbert Carter, Tsei-
loni territooriumi juhataja, 
kutsuti Colombo N. M. Kr. 
Ühingu poolt loengut pidama 
Asutaja üle ühenduses Asutaja 
päevaga. Rahvas oli sügavasti 
liigutatud Asutaja elust ja 
tööst. 

Soome raadiokuulajatel oli 
hiljuti võimalus kuulata kaht 
raadioloengut Armee tööst, mil
le pidas territooriumi juhataja 
koi. Westergaard. Tulemuseks 
oli tähelepandav huvi loengute 
suhtes, i 

Kuulus puhkpilliorkester Ing
lismaalt „The Chalk Farm 
Bänd" viibib neil päevil ringrei
sil Põhja-Euroopas, nimelt Soo
mes, Rootsis ja Taanis, andes 
kontserte ja esinedes ühtlasi 
raadios nimetatud maades. Or
kestri Soome külaskäigu puhuks 
sõidab ka Eestist Helsingi sal-
vatsioniste. 

Laut, mis teda haaras. 
K EEGI mees, kes oli joobnud 

kogu päev, sai haaratud or
kestri helidest ja laulust Seouli 
korpuses Koreas. Ta tuli sise-
koosolekule, ja kahetsuspimgil 
pani maha oma sigaretid. Hil
jem oma tunnistuses ütles ta : 
„011es poisike, käisin pühapäe
vakoolis ja ma õppisin sääl pal
ju häid asju. 13-aastasena läk
sin tööle kuskile asutusse hal
bade seltsiliste keskele, ja õp
pisin palju halba. Möödunud 16 
aasta jooksul elasin halba elu, 
kuid täna õhtul möödudes vaba-
õhukoosolekust kuulsin laulu, 
mida laulsin lapsepõlves. Ma 
olen rõõmus, et leidsin pääst-

kogunesid kongressile Londonis 
k indra l HIGGINSi juhatusel* 

23. juunil pühitses Päästear
mee Suur-Britannias oma 69. 
aastapäeva territooriumi kong
ressiga Kristall-palees Londo
nis. Juba reedel algas salvat-
sionistide kogunemine ja andis 
aimduse järgneva päeva suuru
sest. Kristall-palee, kus salvat-
sioindstid viibisid kongressil, on 
saanud oma nimetuse sel põhju
sel, et hoone koosneb päämiselt 
rauast ja klaasist. Hoone on 

Erilist tähelepanu äratas „lee-
gionide marss," rongikäik, mis 
esindas Armee kõiki laialdasi 
tööalasid. Londoni linnapää ühes 
prouaga olid ilmunud vaatama 
rongikäiku, mis defileeris nende 
ja Kindrali ees. Linnapää pidas 
hoogsa kõne tuhandetele salvat-
sionistidele, kirjeldades Armee 
häid omadusi. „Päästearmee 
marsib edasi! See suur hulk ta
hab toetuda Jumalale ja loota 

Vaade Kristall-palee saali kongressi ajal. 

1600 jalga pikk, s. o. umbes 
pool kilomeetrit, ja sisaldab lõp
mata hulga ruume, Kl. 6 hommi
kul saabus esimene erirong 
kongressist osavõtjatega, selle
le järgnes suur hulk rongidel, 
autodel ja omnibustel, nii et 
kongressist osavõtjaid salvat-
sioniste oli hilisema arvestuse 
järele vähemalt 50.000 inimest. 

Kongress avati kl. 9.30 lipu-
tõstmisega, kiidulauluga, palve
ga, piiblilugemisega ja kõnega 
komandör Jeffriesilt Kristall-
palee rõdul. Hiljem koguneti ju
malateenistusele, mida juhatas 
kindral Higgins, kes kõneles Is
sandale täielise andumise vaja
dusest. Päeva rikkalikus ka
vas võiks nimetada junioride 
muusikapidustust, millest osi. 
võttis ühendatud junioride kor
pus 600 liikmega ja junioride 
laulukoor 600 liikmega. Ka oli 
huviäratav sotsiaaltöö demon
stratsioon. Misjonikoosolekust 
võtsid osa esindajad mitmesu
gustelt misjoniväljadelt. Pääst-
miskoosolekuid juhatasid Staa
biülem ja Kindral. 

Temale ka tulevikus. Hoidke 
lipp lehvimas! Olge oma suure 
ülesande juures Issanda ja inim
konna teenistuses!" lõpetas lin
napää oma kõne. 

Lõpukoosolek, muusikapidus-
tus Kristall-palees oli siiski päe
va suurim koosolek. Platvormi 
täitsid 1500 muusikanti ja 1000 
lauljat, kes ligi kahe tunni kes
tes andsid rikkalikku muusika-
kava. Juhatasid Kindral, Staa
biülem ja Briti komandör. Va
litses rõõmsameelne õhkkond, 
ja kõik tundsid endid soojalt ja 
rõõmsana, mõeldes, et see suur 
rahvahulk oli siin palumas ja 
kummardamas Jeesust, meie 
Kuningat. 

Kuid kõik lõpeb siin maail
mas, ' ka võitlejate kongress 
Kristall-palees. Kostsid viimsed 
helid, inimhulgad valgusid laia
li ja sõidukid vedasid neid öösel 
tagasi kodusse ning töö juurde. 
Osavõtjaile jäid aga kaunid mä
lestused kongressist ja sellest 
saadud õnnistused täitsid kõigi 
hinge. 

Mele voltlusvfillolt. 
Tallirtrta III. 

Võtsime vastu esimese nek
ruti, noormehe, kelle pöördu
mine ja võitlus Jumala ees ei 
unune niipea, ühel laupäeva
õhtul põlvitasime, ltn. Panso ja 
mina, selle noormehega kahet-
suspingil, kus võitlesime äge
dasti, et pattu kahetsev süda 
võiks saada andestust ja rahu. 
Oli midagi tema palves, mis 
sarnanes tölneri palvele, ennast 
hukkamõistvalt, kui ta väljen
das : „Ei ole suuremat pattu kui 
jumalasalgajal." Mõni nädal 
tagasi viibis ta haiglas. Lõi
kusele minnes olevat üks haig-
lateenijatest talle püüdnud rää
kida Jumalast kui suurest tae
vasest arstist ja tema imelisest 
jõust, parandada inimese hinge 
ja ihu. Sääl olevat see noor
mees salates öelnud, et ta' ei 
usu Jumalat ega seda, et Jumal 
võib teda aidata. Ta ei olnud 
kunagi käinud Päästearmees. 
Haiglast lahkudes külastas ta 
paar korda meie koosolekuid, 
millele järgneski nimetatud 
võitluse silmapilk; ta tunnistas, 
talle olevat tunda antud, et Ju
mal on olemas, ja ta igatses 
Teda leida. 

Ta lahkus sel õhtul rahuga 
südames, ja nüüd kannab ta 
nekruti paela, tunnistades kõi
gile Sellest, keda ta kord sala
nud. Hiljem selgus, et see, kes 
temaga haiglas rääkinud, oli 
päästesõdur. On veel teisigi, kes 
on leidnud päästmist ja ootavad 
selgust, et vastu võtta nekruti 
paela. 

Päästmise töö ei ole piiratud 
meie ruumiga, vaid meie oma
me mitmesuguseid õnnistavaid 
läbielamusi kodude külastami
sest ja „Sõjahüüdude" müümi
sest kõrtsides. 

kapt. H. Eimann. 

„SÕJAHÜÜU" VÕITLEJATE 

AUNIMESTIK. 
Nr. 61. — August 19*4. 

Ohwitserid. 

Kapt. J. Matveus 55. kapt. H. 
Eimann 50, ltn. M. Heinonen 50, 
ltn. H. Panso 50, ltn. A. Tennen 
35, kapt. M. Blees 25, kapt. K. 
Bernadt 25. 

Allohvitserid Ja sõdurid. 

Sõd. J. Tennen 42, sõd. A. 
Kruuse 40, seers. E. Viikman 
32, envoi L. Baku! 30, muusik. 
M. Ernits 30, seers. F. Leemana 
30, seers. II. Sandberg 30. 

Korpuste aadressid. 
Tallinna I korpus TT. Sadama t. 11-a. 

Tallinna II korpus Toom pst. 19. 
Tallinna III korpus S. Pärnu mnt. 44. 
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LAULUD. 
1. 

1. ü les , vennad , võit lusele, Tõst 
ke l ippu rõõmsas t i ! Meie pää l ik , 
K r i s t u s ise, Viib meid võidust või
dule. 

K r i s t u s on meid p a t u s t p ä ä s t 
nud, T e m a sees meil ühendus , 
P õ r g u võ imus t on T a m u r d n u d , 
T e m a läbi võ idan ma. : , : P ä ä s t j a 
läbi võidan ma. : , : P õ r g u või
m u s t on Ta m u r d n u d , N ü ü d T a 
läbi või t ja ma . 

2. V a a t k e , ku idas vennad v a p r a s t 
Meie eel on võidelnud, E i n a d lah-
k u n d a r m s a s t sõbras t , On T a j ä lg i s 
a s t u n u d . 

3. Vennad , ä r g e k a r t k e vaen la s t , 
E l u v ü r s t k ä i b meie ee l ; J u b a pu
n a b koit nii a r m s a s t , Kuldne hom
mik v a r s t i käe s . 

4. Taevas , vaikses õnne i lmas Oma 
kal l is t P ä ä s t j a t näed , Võidukroon 
sääl on sul va lmis , S inna igavest i 
j ääd . 

2. 
I. M. uus 409. 

1. J ee suse j u u r e r u t t a , oh h ing , 
Veel oma sõnas k u t s u b T a s ind ; J a h , 
meie keskel se isab T a s i in ; H ü ü a b : 
„Oh tu lge kõ ik !" 

Õnnis , õnnis s a a b see olema, 
K u i me t a e v a s s u u r e rõõmuga 
Sää l ing l i t ega kõik l au lame , Au , 
k i i t u s t Tal lele . 

2. T u l g e kõik vaesed, vaeva tud 
nüüd , J e e s u s teil p a k u b a r m u j a 
hüüd , Andeks T a a n n a b kõik teie 
süüd, Tu le oh k a d u n d h i n g . 

3. T ä n a g i p a k u b T a a r m u veel, 
T a h a b meid s a a t a õiguse tee l ! „Tul -
ge n ü ü d kõ ik ! " nii kõlab T a hää l , 
Tule oh a r m a s h ing . 

5. 
1. Koik pa tused , tu lge , on Jeesuse 

h ü ü d T ä i t vabas tu s t , p ä ä s t m i s t T a 
tõo tab nüüd . Ses t ä r g a k e , o r jad , kes 
m a g a t e veel, Kui usu te , va lgus j a 
a u on siis eel. 

J a h , J u u d a soo lõvi ees m u r 
dub kõik ahel . T a uues t i võite 
toob a l a t i mei l ! 

2. On maa i lm t e v a s t u j a s a a t a n a 
väed, Kes ho iavad k inn i kõik mee
led j a k ä e d ; Ku id J e e s u s , te P ä ä s t 
j a , kes või t les te eest, Kül l T e m a g a 
pääse te või t lus te seest. 

3. Kül l ä g e on või t lus si in m u r e d e 
maa l , Ku id t a evas te id oo tamas au
l ine saa l . Sää l v a l m i s ju kuningr i ik , 
ku l lane kroon, N i n g v õ i d u p ä r g võit
j a l e , I s s a n d a t roon . 

4. 
1. K i i da J ee sus t , m u h ing , Tema 

p ä ä s t n u d on sind, Ma, kes olin kord 
ori, n ü ü d olen T a vend. 

Ha l l e luu ja , a u j a k i i t u s ! Ha l 
le luuja , a a m e n ! Ha l l e luu ja , Is 
sand J e e s u s , S inu oma n ü ü d m a . 

2. Ta l le ve re sees m a Le ian h a l a s 
t u s t n ü ü d , R i s t i s ambas T a maksnud 
mu p a t u d j a süüd. 

3. ü l e s tõusnud on T a S t o m a h a u a s t , 
et m a S u r m a s t p ä ä s t e t u d s a a k s i n 
siin T e m a g a ka . 

4. Vi imaks s inna ka laen, K u s Ta 
p i l e t m a näen T e m a sülle s u s iga 
vest h i n g a m a j ä ä n . 

5. 
1. Sää l p a r e m m a a , n a d ü t levad , 

: , : I lus m a a ! : , : K u s p a t t j a h ä d a 
p u u d u v a d , : , : I lus m a a ! : , : Sää l 
õhus lau lud k õ l a m a s J a ingl id t i ivul 
hõ l jumas . Ku ldkand l id r i ig is k a u n i 
m a s . : , : I lus m a a ! : , : 

2. E i pi lved k a t a t a e v a s t sää l , 
: , : ' õnn i s m a a ! : , : E i p i s a r lä igi pa l 
ge p ä ä l , : , : Õnnis m a a ! : , : N a d joo
vad a r m u j õ g e d e s t J a osa s a a v a d 
Jeesuses t , Kes k a u n i m t a e v a i ludest , 
: , : Õnnis m a a ! : , : 

3. E i k i sk ja id loomi, kur i tööd , 
: , : S i n n a s aa . : , : S^irm e g a õudsed 
pa tuööd : , : S i n n a saa . : , : Sää l on 
kõik pühad , l a i t m a t u d ; E i J e e s u ve 
r e s p ä ä s t m a t u d J a o m a p a t u s t pöör -
m a t u d : , : S i n n a s a a . : , : 

1. L u n a s t a j a haavades t , käs is t , j a 
lus t , kül je seest Voolas kõige i lma 
eest s ü ü t a ver i . On su h i n g sääl 
puhas tud , pa tukö i t e s t v a b a s t u d ? Oled 
õnnis , p ä ä s t e t u d ve re läbi? 

Vere läbi , ve re läbi , On su 
h ing sääl puhas tud , P a t u k ö i t e s t 
v a b a s t u d ? Vere läbi , ve re läbi , 
Oled õnnis , p ä ä s t e t u d vere läbi? 

2. Ku i su h i r m s a d p a t u d , süüd 
koo rmavad su südan t nüüd , Andeks 
andmis t leida võid Tal le veres . P a 
tud ve r ipunased , h i n g e h a a v a d ver i 
sed, P u h t a k s , t e rveks s a a v a d need 
Ta l le ve res . 

3. „Pe igmees s a a b pea i l m u m a ! " 
kõlab sõnum väega , On su pu lma-
riided ka pes tud veres? Seisad Te
m a seadmises , kä id sa a l anduse teed, 
Võidad j ä r j e s t V a i m u väes , pes tud 
veres? 

4. Ki i tus , t ä n u igaves t Jeesuse le 
vere eest, Mis meid p ä ä s t n u d sur
m a käest , k i i tus , t ä n u ! Kui kord lõ
peb va lu tee , t a evas p a r e m lau lame, 
V e r e eest me t ä n a m e , k i i tus , t ä n u ! 

7. 
1. Mis tegi J e e s u s m i n u ees t? Ta 

j ä t t i s K a n a a n i , J a su r i r is t i l minu 
eest, E t mul saaks osaks K a n a a n . 
Sää l on mul p a l g a k s võidukroon, 
Kuldhe lk jas K a n a a n i , N i n g võidu-
pa lm sää l ootab mind , Oh tu lge Ka
n a a n i . 

Taeva l ik K a n a a n , Oh imeüus 
K a n a a n , Me K a n a a n , see on õn
nis m a a . Oh tu lge K a n a a n i . 

2. Kui p ü h a r a h v a h u l g a s kord Ma 
j õ u a n K a n a a n i , Mu L u n a s t a j a , sulle 
siis Mu lau lus t he lab K a n a a n . S a 
hi i lgad, minu Jee sus , sää l A u j ä r j e l 
K a n a a n i s J a k u t s u d oma lapsi si i t 
Su j u u r d e K a n a a n i . 

3. Oh pa tune , sa pööra nüüd J a otsi 
K a n a a n i . S ind t e r e t a m a s ingl ikoor 
Sää l õndsas K a n a a n i s . Oh tule pää s t -
misjõele, Mis voolab K a n a a n i s . Au-
hi i lgus selgest ümbr i t s eb Mu Jee sus t 
K a n a a n i s . 

8. 
1. Koik l äheme p ä ä s t m i s e a l l ikal l 

nüüd , Neis vesi on p a r e m ku i muja l 
on see. Sää l j a n u s joob sõdur , s ä ä l t 
r ahu ta saab . Ses t j a n u s t e p ä ä s t m i 
seks ve t t t oome sää l t . 

ü l e s too! Üles t oo ! R o h k e m too ! 
R o h k e m too ! L a s e t ä i t a nõu , j a h 
üleni . Ses t v e t t on kõigi l 'küllalt 
— j o o ! 

2. See vesi on h inge le , ihu le hää , 
Ta südamel loo tus t j a rõõmus id toob. 
Nii kosu tav , m a g u s j a se lge see jook, 
J a a l l ikad a v a t u d päeva l n i n g ööl. 

3. Nii r õõmuga t oome sää l t a l a t i 
vet t , J a hõ i s a t e s laulaime I s s a n d a ees, 
See vesi on ime, m i s t a e v a s t on 
tu lnd , T a s u r m a s t me id p ä ä s t a b , kü l 
m a i t s e m e kord . 

4. Neis a l l ika i s voo lamas r a h u j a 
rõõm, Sää l t a evane a r m a s t u s peege l 
dab vees . Neis j õudu j a r a h u on lõp
m a t a hu lk , Nad võ i t luses J u m a l a v ä e 
le o n t oeks . 

9. 
R. M. 119. 

1. L a u l a m e kõik n ü ü d ü h t l a s i : 
J u m a l on h ä ä ! R a h v a s t e hu lgad , 
ing l ikoor : J u m a l on h ä ä ! Ärgaku 
ü les maga jad , E t v e r e läbi pää s t 
mis t s aaks , Si is k i i tuses kõik lau
laks id : J u m a l on h ä ä ! 

:,: J u m a l on h ä ä ! : , : L a u l a m e 
kõik n ü ü d ü h t l a s i : J u m a l on 
h ä ä ! 

2. L a u l g e m , e t k õ l a k s igal poo l : 
J u m a l on h ä ä ! A r m u l a u d t a e v a s k a e 
tud mei l : J u m a l on h ä ä ! Veri meid 
p a t u s t puhas t ab , Vaim mei le va lgus t , 
e lu toob. S e e p ä r a s t kõ l ab l a u l u k o o r : 
J u m a l on h ä ä ! 

3. I s s a n d on sõb raks . I s a k s mei l . 
J u m a l on h ä ä ! õ n d s a t e o sa t aevas 
sää l , J u m a l on h ä ä ! T a a r m on mei le 
täiel ik, Meid i g a s t m u r e s t läbi viib. 
Avanud t a e v a u k s e T a : J u m a l on h ä ä ! 

Div i i s i k o m a n d ö r m a j o r j a p r o u a 

LOCKYER 
nuiatavad erilisi koosolekuid Tallinnas. 

Teisipäev, 4. sept. k. 7.30 Tallinna 2. Päästmiskoosolek. 
Kesknädal, 5. sept. k. 7.30 Tallinna 1. Muusikademons-

tratsioon. 
= = Kõik Eesti ohvitserid võtavad osa. = = = = = 
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10. 
I. M. 100 (vana) R. M. 90. 

1. N ü ü d ihu , h inge , v a i m u Sul l ' , 
I s sand , a n n a n m a , Kõik j ä t a n Su l l e 
ohvr iks , Mind pese , püh i t s e ! 

: , : Kõik a l t a r i l e p a n e n , Tu ld 
t a e v a s t oo tan m a . Ootan, oo tan , 
ootan, t u ld t a e v a s t oo tan ma . : , : 

2. Oh J e e s u s , ka l l i s J e e s u s , Su n i 
me l p a l u n m a , Mind v õ t a t ä i e s t ' 
pääs t a , J u s t nii ku i t õ o t a n d Sa . 

3. L a s p ü h a tu l i t u l l a Mu h inge 
väega ; Mu n õ t r a ohvr i t võta , Tee 
p u h t a k s , p ü h a k s m i n d ! 

4. Su oma olen, J ee sus , J a v e r e s 
p u h a s t u d — Mind m ä r g i i gaveseks ; 
Su Vaimu a n n a m u l l ' ! 

KOORID. 
1. J u m a l m u v a r j u p a i k , T a on mu 

r a h u p a i k , M a a r m u s hoi tud n ü ü d T a 
t i iva a l l . 

2. E lupä ike , e lupä ike ! P ü h a r a h u 
K r i s t u s e l t mu l on. Kui J e e s u s sü
d a n t omal sa i , Pä ikse va lgus h i n g e 
sees . 

3. : , : Ku i J e e s u s ligi teil : , : P ä ä s -
t e t a k s h ing i j a ä r k a m i s t on, K u i 
J e e s u s ligi teil. 

4. J a h sää l on : , : rõõm : , : : , : rõõm 
h inge sees. : , : A u T a n ime le ! 
i 5. : , : Tootes Su eest, : , : A l a t i , u s 
tava l t , tõs i se l t Töö te s S u eest . 

6. Mina r ä n d a s i n kauge l kõrve-
teel K a u g e l maa l , t ü h j a l maa l , Kuid 
J e e s u s otsis m ind a r m u g a . Oh see 
päev, õnnis p ä e v ! 

7. Minu h inges kõlab rõõmulau l , 
Ses t T a a n d e s t a s m u süüd, J eesus 
a r m a s t a b mind nüüd . J a m a l au l an , 
l au lan , l a u l a n — T e m a a r m a s t a b 
mind n ü ü d . 

8. T a on mul , T a on mul , A r m a s 
tab , otsib mind , Le iab mind , k a n 
nab mind a r m u g a . 

9. Oh, ku i s minu süda h ü ü a b : 
. .Hal le luu ja !" Võ idu rõõmus hütid, 
J u m a l a l e nüüd . Oh, k u i s m i n u süda 
h ü ü a b : . .Hal le luu ja !" Kui m a näen 
üht h inge r i s t i a l l . 

L. 1. 12: 1—15 
P. 2. 12:16—25 

J o h . ev. 
E. 3. 13 : 1—17 
T 4. 1 3 : 1 8 ^ 3 0 
K. 5. 13:31—38 

Kr i s tu se lohu
tavad sõnad. 

N. 6. 14: 1—11 
R. 7. 14:12—24 
L. 8. 14:12—31 

P. 9. 15: 1—15 
E. 10. 15:16—27 
T 11. 16: 1—11 
K. 1)2. 16:12—22 
N. 13. 16:23—33 

Mõõga ja 
kilbi 

brigaad. 
Piiblitekstid 
septembris. 

R. 14. 17: 1-
L. 16. 17:15-

14 
26 

P. 16. 18: 1—14 
E. 17. 18:15—27 
T 18. 18:28—40 
K. 19. 19: 1—16 
N. 20. 19:17—27 
R. 21. 19:28—42 
L. 2>2. 20: 1—18 

P. 23. 20:19—31 
E. 24. 2 1 : 1—14 
T 25. 21:15—25 

T a a v . 1. 
K. 26. 70: 1— 5 
N. 27. 7 1 : 1—14 
R. 28. 71:15—24 
L. 29. 72: 1—11 
P. 30. 72:12—20 

PALVEAINED. 
Sept , 2. Lõuna-Aaf r iko . 

„ ». I h a l t j a h i n g e l t r õ h u t u d . 
„ 16. K e s k - A m e e r i k a j a Lääne 

l a a t a . 
„ 23. Kõik, k e s r av i t s evad või 

t een ivad ha ige id . 
„ 30. J a a p a n . 

^SÕJAHÜÜD" ilmub 1 kord kua*. 
Tel l imise hind postiga aastas I k roo
ni, % a. 1 JO kr. Üksiknumber U n i t . 
Vastatav toimetajal ecvol L. BakoL 

Väljaandja: P a i s t o a ™ * » , 
O.-ü. . V a b a Maa" t rükk . 


